
IBF Borlänge hemmamatcher 2023/24
Ansvarig för "fika- & 

bollpåse"

Datum Tid Plats Hemma Borta Sekretariat  Sekretariat  Fika 1 / bollkast Fika 2 / bollkast Filmning

2023-10-14 12:00 Ornäs IBF Borlänge Valbo IBF Evelinn Brandt Signe Forslund Alma Eriksson Vilma Bergkvist Ida-Maria Ekström

2023-10-22 13:00 Ornäs IBF Borlänge IBF Falun Ebba Maxén Minja Segerbäck Ståbi Elvira Karlsson Märta Sonesson Ebba Tervonen

2023-11-12 11:30 Paradiset IBF Borlänge KAIS Mora Röd Tuva Norén Emma Karlsson Ofelia Stenquist Hedberg Alma Eriksson Signe Forslund

2024-01-13 10:00 Maserhallen IBF Borlänge KAIS Mora Svart Meja Molinder Vilma Bergkvist Ebba Maxén Tilde Norell Alma Eriksson

2024-01-21 12:30 Paradiset IBF Borlänge Strömsbro IF Orange Elvira Karlsson Ebba Tervonen Signe Forslund Alma Eriksson Tilde Norell

2024-02-03 13:00 Ornäs IBF Borlänge Hälsinggården Emma Karlsson Ida-Maria Ekström Meja Molinder Ebba Maxén Vilma Bergkvist

2024-02-17 14:30 Gyllehallen IBF Borlänge Hofors IBK Tuva Norén Evelinn Brandt Tilde Norell Ofelia Stenquist Hedberg Ebba Maxén

2024-02-24 13:00 Ornäs IBF Borlänge IK Sätra Meja Molinder Ofelia Stenquist Hedberg Tuva Norén Ebba Tervonen Elvira Karlsson

2024-03-17 16:30 Gyllehallen IBF Borlänge Strömsbro IF Blå Evelinn Brandt Signe Forslund Emma Karlsson Ida-Maria Ekström Tuva Norén

Vid alla hemmamatcher ansvarar föräldrar att sitta i seketariatet, filma, sälja fika & bollkastning enligt schemat ovan.
Om man inte kan eller om Ert barn inte ska spela så byt med någon. Se kontaktlista nedan.
· Den som är "Fika 1" Hämtar fikapåsar och bollarna hos den som haft "fika 1" innan.
· "Fika 1 / bollkast" Kokar kaffe och tevatten hemma och tar med.
· "Fika 1 & 2 / bollkast " baka ca 30 bitar var.
· "Fika 1 & 2 / bollkast " tar med varsitt pris, värde ca 50 kr till bollskastningen.
· "Fika 1 & 2 / bollkast " möts upp ca; en halvtimme innan matchstart för att ställa iordning
Betalning sker med swish. Swish-skyltar ligger i fikapåsen.
I fikapåsarna ska finnas: 2 pumptermosar (kaffe), en liten termoskanna (tevatten), te, servetter, assietter, muggar, skedar och prislistor.
· Den som tar bollkastningen går runt i första pausen och säljer bollar och kör tävlingen i sista paus.
2 st vinnare, ettan väljer pris först.
Betalning sker med swish. Ligger en swish-skylt i bollpåsen.
·  Nytt för i år är att matcherna ska filmas. Telefon/ipad & stativ kommer finnas på plats.
Den som har filmpasset behöver bara vara där och sköta själva filmningen. 
Meddela oss om något börjar ta slut i fikapåsarna så fixar vi det.
Linda och Mattias (Föräldrar till Alma E)

Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon

Alma Eriksson Aktiv Alma.eriksson@telia.com 	070-243 57 51

Linda Andrén Eriksson Förälder linda.ae@telia.com 070-300 24 67

Mattias Eriksson Förälder Mattias.eriksson@fiskarhedenvillan.se 070-531 32 22

Ebba Tervonen Aktiv ebbatervonen@icloud.com 073-530 62 62

Simo Tervonen Förälder site@hotmail.se 073-653 51 25

Karoliina Kronström Förälder karoliina.kronstrom@samhall.se 073-087 24 67

Ebba Maxén Aktiv 070-250 79 16

Johanna Maxén Förälder Johannamaxen@hotmail.com 070-250 79 16

Björn Arvidsson Förälder Bjorn.arvidsson67@gmail.com 070-699 63 13

Ellen Hansson Aktiv ellenhansson09@outlook.com 076-398 97 93

Therese Hansson Ledare theresehansson84@hotmail.com 070-446 07 81

Mattias Linnros Förälder mlinn829@outlook.com 070-400 68 67

Elvira Karlsson Aktiv elvira_karlzzon@hotmail.com 073-752 05 47

Mattias Karlsson Förälder matte_karlzzon@hotmail.com 070-402 88 20



Emma Karlsson Aktiv emmak3392@gmail.com 072-235 67 27

Petter Karlsson Förälder petterkarlsson@hotmail.com 076-940 85 36

Anna-Karin Karlsson Förälder akgust@hotmail.com 070-343 49 99

Evelinn Brandt Aktiv e.brandt09@icolud.com 073-955 00 49

Anders Brandt Förälder brandtz69@hotmail.com 070-440 79 87

Ann-Charlotte Fallstig Brandt Förälder anncha_fallstig@hotmail.com 070-046 29 06

Ida-Maria Ekström Aktiv ida-maria.ekstrom@outlook.com 070-214 95 40

Daniel Ekström Förälder daniel@viati.se 070-523 25 56

Meja Molinder Aktiv mejamolinder@gmail.com

Kristoffer Molinder Förälder kristoffermolinder@gmail.com 073-578 96 87

Eleonor Molinder Förälder eleonormolinder@gmail.com 073-929 23 98

Ofelia Stenquist Hedberg Aktiv ofeliastenquist@gmail.com 070-764 45 47

Johan Hedberg Förälder johan.hedberg6@hotmail.com 073-679 11 18

Cecilia Stenquist Förälder ceciliastenquist@hotmail.com 070-474 15 95

Signe Forslund Aktiv signeforslund09@icloud.com

Johan Forslund Förälder johan.forslund@ssab.com 070-681 30 75

Linda Hedström Förälder lindanr21@hotmail.com 070-681 61 74

Thea  Löhf Aktiv thea.lohf@gmail.com 070-270 02 60

Caroline Löhf Ledare caroline.lohf@gmail.com 070-633 65 87

Per Löhf Förälder per.a.lohf@gmail.com 070-399 33 43

Tuva Norén Aktiv tuvanoren@icloud.com

Sanna Bäckius Förälder sannabackius@gmail.com 076-281 97 55

Vilma Bergkvist Aktiv Vilmabergkvist152@icloud.com 070-349 36 49

Maria Bergkvist Förälder m-bergkvist@hotmail.com 070-7384347

Thomas Bergkvist Förälder thomas-bergkvist@hotmail.com 070-5123137

Alice Settergren Aktiv

Andreas Zettergren Ledare andreaz.zettergren@gmail.com 070-563 70 01

Tilde Norell Aktiv tilde.norell@icloud.com 070-329 92 89

Johanna Norell Förälder lundell_johanna@hotmail.com 073-532 80 24

Tobias Norell Förälder tobias.norell@hotmail.com 073-532 82 95 
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